様式１２

一般社団法人 人材育成と教育サービス協議会

学習サービス審査員評価登録センター（CLSAR） 御中

管理データ変更連絡届

学習サービス審査員資格を維持管理するために、貴センターに登録されている情報の変更

を、下記の通り通知致します。

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏  名：                    印

記入日 ：              年         月       日

  審査員資格：                登録番号：

≪ご記入いただいた個人情報は、CLSARの業務範囲に限定して利用させて頂きます。個人情報保護法その

他の法令により認められる事由がある場合を除き、ご本人の同意無く、この範囲を超えて個人情報を

利用することはありません。≫

変

更

前

変

更

後

変

更

理

由